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U23 European Circuit Women's foil competition - UTE -

2015 Budapest

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 31 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. rh.

CENKER Freya FUM MOEDLING AUT 1009

WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING AUT 1033

BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 157

KNAPEK Edina BHSE HUN 38

LUPKOVICS Dora BHSE HUN 1030

SOMODI Anita BHSE HUN 9999

VARGA Katalin BHSE HUN 192

OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN 9999

VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALASZ HUN 9999

HORVATH Noemi HODMEZOVASARHELY HUN 9999

CZEGLEDY Edina MTK HUN 151

KOKAI Csilla MTK HUN 9999

PENZES Eszter MTK HUN 9999

BANYIK Dorina TEREZVAROS HUN 9999

BIRO Vilma TEREZVAROS HUN 9999

BUDAVARI Bettina TEREZVAROS HUN 9999

FEKETE Hanga TEREZVAROS HUN 9999

HEGYES Kitti TEREZVAROS HUN 9999

JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS HUN 72

KOCSIS Alexandra TEREZVAROS HUN 9999

LOBODA Viola TEREZVAROS HUN 1050

MULLER Dorina TEREZVAROS HUN 9999

RIZMAJER Anna TEREZVAROS HUN 9999

GOLYA Fruzsina UTE HUN 1082

KORENY Ajna UTE HUN 9999

MOHAMED Aida UTE HUN 63

BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 200

CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLA SVK 144

KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLA SVK 1163

KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLA SVK 1040

MU Yung TPE TPE 9999
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó

5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület, nemzet

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direkt tábla

 

Document engarde-escrime.com  - 28.03.2015 11:57
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  2

Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT RG

MULLER Dorina TEREZVAROS  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6

BANYIK Dorina TEREZVAROS  V  1  0  1  1 0.200 -12 8 5

WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING  V  V  4  V  1 0.600 4 20 3

HORVATH Noemi HODMEZOVASARHE  V  V  V  4  1 0.600 6 20 2

KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISL  V  V  4  V  0 0.600 4 19 4

KNAPEK Edina BHSE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  3

Versenybíró : KUN Csaba UTE

GY/M ind. AT RG

RIZMAJER Anna TEREZVAROS  V  1  0  3  0 0.200 -14 9 5

FEKETE Hanga TEREZVAROS  3  0  0  2  2 0.000 -16 7 6

CENKER Freya FUM MOEDLING  V  V  0  V  V 0.800 8 20 2

MOHAMED Aida UTE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ  V V3  2  1  3 0.400 -6 14 4

LUPKOVICS Dora BHSE  V  V  4  4  V 0.600 8 23 3

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  5

Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG

JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS  V  3  V  4  V 0.600 10 22 3

BIRO Vilma TEREZVAROS  0  0  0  3  V 0.200 -15 8 6

BITTEROVA Kitti KS SAMORIN V4  V  1  V  V 0.800 5 20 2

GOLYA Fruzsina UTE  1  V  V  V  V 0.800 9 21 1

PENZES Eszter MTK  V  V  4  3  2 0.400 -3 19 4

SOMODI Anita BHSE  2  3  3  3  V 0.200 -6 16 5

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  6

Versenybíró : KREISS Tamás UTE

GY/M ind. AT RG

HEGYES Kitti TEREZVAROS  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6

LOBODA Viola TEREZVAROS  V  3  3  2  1 0.200 -5 14 5

KOKAI Csilla MTK  V  V  4 V3  2 0.600 4 19 3

CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISL  V V4  V  V  0 0.800 6 19 2

VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALASZ  V  V  2  1  2 0.400 0 15 4

VARGA Katalin BHSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  7

Versenybíró : SZABADOS Kristóf ÉPITÕK, SZABADOS Gábor ÉPITÕK

GY/M ind. AT RG

BUDAVARI Bettina TEREZVAROS  3  0  V  V  V  3 0.500 -1 21 3

CZEGLEDY Edina MTK  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2

BIMOVA Andrea USK PRAHA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

KOCSIS Alexandra TEREZVAROS  3  1  0  1  2  1 0.000 -22 8 7

KORENY Ajna UTE  2  3  1  V  4  V 0.333 -5 20 6

KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISL  2  1  2  V  V  V 0.500 -5 20 4

MU Yung TPE  V  1  1  V  4  4 0.333 -4 20 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 1.000 23 30 továbbjutó

2 KNAPEK Edina BHSE HUN 1.000 22 25 továbbjutó

3 MOHAMED Aida UTE HUN 1.000 20 25 továbbjutó

4 VARGA Katalin BHSE HUN 1.000 19 25 továbbjutó

5 CZEGLEDY Edina MTK HUN 0.833 14 28 továbbjutó

6 GOLYA Fruzsina UTE HUN 0.800 9 21 továbbjutó

7 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT 0.800 8 20 továbbjutó

8 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK 0.800 6 19 továbbjutó

9 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 0.800 5 20 továbbjutó

10 JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS HUN 0.600 10 22 továbbjutó

11 LUPKOVICS Dora BHSE HUN 0.600 8 23 továbbjutó

12 HORVATH Noemi HODMEZOVASARHELY HUN 0.600 6 20 továbbjutó

13 WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING AUT 0.600 4 20 továbbjutó

14 KOKAI Csilla MTK HUN 0.600 4 19 továbbjutó

14 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLAV SVK 0.600 4 19 továbbjutó

16 BUDAVARI Bettina TEREZVAROS HUN 0.500 -1 21 továbbjutó

17 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLAV SVK 0.500 -5 20 továbbjutó

18 VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALASZ HUN 0.400 0 15 továbbjutó

19 PENZES Eszter MTK HUN 0.400 -3 19 továbbjutó

20 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN 0.400 -6 14 továbbjutó

21 MU Yung TPE TPE 0.333 -4 20 továbbjutó

22 KORENY Ajna UTE HUN 0.333 -5 20 továbbjutó

23 LOBODA Viola TEREZVAROS HUN 0.200 -5 14 továbbjutó

24 SOMODI Anita BHSE HUN 0.200 -6 16 továbbjutó

25 BANYIK Dorina TEREZVAROS HUN 0.200 -12 8 kiesõ

26 RIZMAJER Anna TEREZVAROS HUN 0.200 -14 9 kiesõ

27 BIRO Vilma TEREZVAROS HUN 0.200 -15 8 kiesõ

28 FEKETE Hanga TEREZVAROS HUN 0.000 -16 7 kiesõ

29 KOCSIS Alexandra TEREZVAROS HUN 0.000 -22 8 kiesõ

30 HEGYES Kitti TEREZVAROS HUN 0.000 -24 1 kiesõ

30 MULLER Dorina TEREZVAROS HUN 0.000 -24 1 kiesõ
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oldal 1/1

1 BIMOVA Andrea USK PRAHA

Tábla 32

32 ---------

17 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLAV

16 BUDAVARI Bettina TEREZVAROS    13/7

9 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN

24 SOMODI Anita BHSE    10/3

25 ---------

8 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV

5 CZEGLEDY Edina MTK

28 ---------

21 MU Yung TPE

12 HORVATH Noemi HODMEZOVASARHELY    15/14

13 WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING

20 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ    15/9

29 ---------

4 VARGA Katalin BHSE

3 MOHAMED Aida UTE

30 ---------

19 PENZES Eszter MTK

14 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLAV    11/6

11 LUPKOVICS Dora BHSE

22 KORENY Ajna UTE    15/10

27 ---------

6 GOLYA Fruzsina UTE

7 CENKER Freya FUM MOEDLING

26 ---------

23 LOBODA Viola TEREZVAROS

10 JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS    15/6

15 KOKAI Csilla MTK

18 VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALASZ    11/10

31 ---------

2 KNAPEK Edina BHSE

BIMOVA Andrea

Tábla 16

KRALIKOVA Veronika
   11/3

BITTEROVA Kitti

CELLEROVA Michala
   12/9

CZEGLEDY Edina

HORVATH Noemi
   15/4

OROSHAZI Csilla

VARGA Katalin
   15/5

MOHAMED Aida

PENZES Eszter
   15/7

LUPKOVICS Dora

GOLYA Fruzsina
   15/11

CENKER Freya

JESZENSZKY Szilvia
   15/5

VOLOSINOVSZKY Linda

KNAPEK Edina
   15/7

BIMOVA Andrea

CELLEROVA Michala

CZEGLEDY Edina

VARGA Katalin

MOHAMED Aida

GOLYA Fruzsina

JESZENSZKY Szilvia

KNAPEK Edina
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1 BIMOVA Andrea USK PRAHA

Tábla 8

8 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV    15/8

5 CZEGLEDY Edina MTK

4 VARGA Katalin BHSE    15/9

3 MOHAMED Aida UTE

6 GOLYA Fruzsina UTE    15/12

7 JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS

2 KNAPEK Edina BHSE    15/14

BIMOVA Andrea

Elõdöntõ

VARGA Katalin

   15/7

GOLYA Fruzsina

JESZENSZKY Szilvia

   15/14

VARGA Katalin

Döntõ

JESZENSZKY Szilvia

   15/11

JESZENSZKY Szilvia
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 JESZENSZKY Szilvia TEREZVAROS HUN

2 VARGA Katalin BHSE HUN

3 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE

3 GOLYA Fruzsina UTE HUN

5 KNAPEK Edina BHSE HUN

6 MOHAMED Aida UTE HUN

7 CZEGLEDY Edina MTK HUN

8 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK

9 CENKER Freya FUM MOEDLING AUT

10 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK

11 LUPKOVICS Dora BHSE HUN

12 HORVATH Noemi HODMEZOVASARHELY HUN

13 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLAV SVK

14 VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALASZ HUN

15 PENZES Eszter MTK HUN

16 OROSHAZI Csilla BUDAKALASZ HUN

17 WALZHOFER Nicole FUM MOEDLING AUT

18 KOKAI Csilla MTK HUN

18 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLAV SVK

20 BUDAVARI Bettina TEREZVAROS HUN

21 MU Yung TPE TPE

22 KORENY Ajna UTE HUN

23 LOBODA Viola TEREZVAROS HUN

24 SOMODI Anita BHSE HUN

25 BANYIK Dorina TEREZVAROS HUN

26 RIZMAJER Anna TEREZVAROS HUN

27 BIRO Vilma TEREZVAROS HUN

28 FEKETE Hanga TEREZVAROS HUN

29 KOCSIS Alexandra TEREZVAROS HUN

30 HEGYES Kitti TEREZVAROS HUN

30 MULLER Dorina TEREZVAROS HUN
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Mérkõzés bírók aktivítása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesüle nemz. csoport mérkõzések döntõk

KREISS Tamás UTE HUN 1 1 0

KUN Csaba UTE HUN 1 3 0

RÓZSAVÁRI Nándor BHSE HUN 1 4 1

SZABADOS Gábor ÉPITÕK HUN 1 4 1

SZABADOS Kristóf ÉPITÕK HUN 1 4 1

SZELEI István MTK HUN 1 4 0
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